
Nr. 58579
25 oktober

2019

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 18 oktober 

2019, nr. WJZ/ 19226974, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en 

machtiging EZK 2019 en tot intrekking van het Besluit mandaat, volmacht en 

machtiging secretaris-generaal voor de Dienst Chief Economist van het 

Ministerie van Economische Zaken

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3, tweede lid, van het Coördina-
tiebesluit organisatie en bedrijfsvoering rijksdienst 2011;

Handelende met instemming van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 24 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZK 2019 wordt ‘de directeur Transitie 
en aansturing bedrijfsvoering’ vervangen door ‘de plaatsvervangend secretaris-generaal’.

ARTIKEL II 

Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging secretaris-generaal voor de Dienst Chief Economist van 
het Ministerie van Economische Zaken en Klimaat wordt ingetrokken.

ARTIKEL III 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

2. Artikel I werkt terug tot en met 1 oktober 2019.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 oktober 2019

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
E.D. Wiebes

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen zes weken 
na de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
Minister van Economische Zaken en Klimaat, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 
2500 EK ’s-Gravenhage.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 58579 25 oktober 2019


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 18 oktober 2019, nr. WJZ/ 19226974, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZK 2019 en tot intrekking van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging secretaris-generaal voor de Dienst Chief Economist van het Ministerie van Economische Zaken
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


